PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA - MG X AUTO POSTO TEOTE LTDA 

Objeto do Contrato: Contratação de empresa para fornecimento de combustível para 

atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Lajinha/MG. 

Vigência: 11 de julho de 2025 até 11 de julho de 2026 

Valor Global do Contrato: R$ 268.650,00 (duzentos e sessenta e oito mil seiscentos e 

cinquenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0207.1030105082.094.339030 000000 FICHA 0444 RP 15001002 

0207.1030205242.550.339030 000000 FICHA 0551 RP 15001002 

0216.1030105082.107 339030 000000 FICHA 0713 RF 16000000